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KẾ HOẠCH 

Tổ chức thăm, chúc tết nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 

 

Thực hiện Thông báo Kết luận số 926-TB/HU ngày 30.12.2022 của 

Thường trực huyện ủy về kế hoạch tổ chức thăm, chúc tết nhân dịp Tết Nguyên 

đán Quý Mão năm 2023. Uỷ ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch tổ chức 

thăm, chúc tết nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, như sau:  
 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo của cấp uỷ, chính quyền các cấp, 

trách nhiệm của các ngành, các đoàn thể chính trị trong việc thực hiện các chính sách 

an sinh xã hội trên địa bàn huyện.  

- Tạo điều kiện cho các đối tượng chính sách, đồng bào các dân tộc thiểu 

số, các hộ gia đình nghèo đặc biệt khó khăn, người già cô đơn không nơi nương 

tựa…, để mọi người, mọi nhà đều được đón tết cổ truyền của dân tộc trong 

không khí vui vẻ, đầm ấm.  

2. Yêu cầu 

- Tổ chức đồng bộ, thiết thực, có hiệu quả các hoạt động nhân dịp Tết từ 

huyện tới cơ sở, tránh hình thức, phô trương, lãng phí.  

- Ngoài việc tặng quà, động viên thăm hỏi, các đoàn cần nắm bắt tình hình 

triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, các biện pháp đảm bảo quốc phòng - 

an ninh, giữ vững tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội tại cơ sở. 

- UBND các xã, thị trấn chỉ đạo rà soát, tổng hợp lập danh sách đối tượng 

được nhận quà tết phải đúng đối tượng theo quy định, huy động mọi nguồn lực 

tổ chức thực hiện việc chăm lo tết cổ truyền cho nhân dân trên địa bàn.   

II. CÁC HOẠT ĐỘNG CHÍNH  

1. Thăm và chúc tết các quan, đơn vị trên địa bàn huyện và tỉnh 

1.1. Tham gia đoàn công tác của tỉnh đi thăm, chúc tết một số cơ quan, 

đơn vị trên địa bàn huyện (Theo Thông báo số 979-TB/TU ngày 16/12/2022 của 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy). 

- Thành phần: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy; 

Đồng chí: Lê Trọng Bình - Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện; Đồng 
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chí: Trần Thị Huyền - Chánh Văn phòng huyện ủy; Đồng chí: Phạm Duy Hải - 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh 

Văn phòng huyện ủy; Đồng chí: Lê Tiến Quý - Chuyên viên Văn phòng huyện 

ủy (Thư ký). 

- Địa điểm: Đồn Biên phòng Cửa Khẩu Lóng Sập; Đồn Biên phòng 

Chiềng Sơn; tổ, chốt, trạm kiểm soát biên phòng trên địa bàn huyện Mộc Châu; 

xã Nà Mường; xã Quy Hướng; xã Chiềng Khừa; Chi cục Hải quan Cửa khẩu 

Lóng Sập (Đoàn của huyện đi thăm, chúc tết ngoài thông báo của tỉnh).  

- Thời gian: Theo lịch đi thăm, chúc tết của đoàn tỉnh. 

1.2. Thăm và chúc tết các cơ quan truyền thông 

- Thành phần: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Bí thư huyện ủy (Trưởng 

đoàn); Đồng chí: Nguyễn Thị Hoa - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

Đồng chí: Phùng Thị Thúy - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện; Đồng 

chí: Nguyễn Đức Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo 

huyện ủy; Đồng chí: Đinh Thị Hường - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; 

Đồng chí: Phạm Thị Lợi - Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa; Đồng 

chí: Vì Thị Long Biên - Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; 

Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh Văn phòng huyện ủy (thư ký). 

1.3. Thăm và chúc tết Công ty Cổ phần giống Bò sữa Mộc Châu; Công 

ty Cổ phần Chè Chiềng Ve, Công ty Chè Đài Loan, Công ty Chè Mộc Sương; 

Công ty Cổ phần du lịch 26 Mộc Châu (Cầu kính). 

- Thành phần: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Đồng chí: Tăng Văn Xiến - Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Phó Chủ tịch HĐND huyện; Đồng chí: Trần Văn Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra huyện ủy; Đồng chí: Nguyễn Thị Hoa - 

Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện; Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh 

Văn phòng huyện ủy; Đồng chí: Trần Thị Thùy Dung - Chuyên viên Văn phòng 

HĐND & UBND huyện (Thư ký); Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa 

huyện. 

1.4. Thăm, chúc tết Công ty Cổ phần Vinatea Mộc Châu; Công ty Cổ 

phần Chè Cờ Đỏ; Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Mộc Châu; Quỹ Tín 

dụng nhân dân thị trấn Nông Trường Mộc Châu; Quỹ Tín dụng nhân dân thị 

trấn Mộc Châu; Chi nhánh doanh nghiệp tư nhân xây dựng số 1 tỉnh Điện 

Biên - Khách sạn Mường Thanh Mộc Châu; Công ty CP môi trường và dịch 

vụ đô thị (chi nhánh Mộc Châu). 

- Thành phần: Đồng chí: Lê Trọng Bình - Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch 

UBND huyện (Trưởng đoàn); Đồng chí: Trương Hoa Bắc - Huyện ủy viên, Phó 

Chủ tịch UBND huyện; Đồng chí: Trần Xuân Thành - Huyện ủy viên, Trưởng 
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phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện; Đồng chí: Nguyễn Đức 

Cảnh - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; đồng chí: Trương Thị 

Ngọc Hải - Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện (thư ký); Phóng 

viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

1.5. Thăm, chúc tết các Huyện bạn, Các đơn vị kết nghĩa (Thành ủy 

Sơn La; Huyện Vân Hồ; Huyện Thường Tín…)  

- Thành phần: Thường trực huyện ủy (Trưởng đoàn); Lãnh đạo UBND 

huyện; Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng các phòng ban chuyện 

môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân công); Đồng 

chí: Phạm Duy Hải- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện (Thư ký). 

1.6. Thăm, chúc tết các Bản Tái định cư  

Đoàn số 1: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng các phòng ban 

chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân 

công); Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh Văn phòng huyện ủy (thư ký); Phóng 

viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 2: Đồng chí: Phạm Thị Nhung - Phó Bí thư Thường trực huyện 

ủy (Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng các phòng 

ban chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân 

công); Nguyễn Thị Yến - Chuyên viên Văn phòng huyện ủy (thư ký); Phóng viên 

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 3: Đồng chí: Lê Trọng Bình - Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch 

UBND huyện (Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng 

các phòng ban chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng 

đoàn phân công); Đồng chí: Phạm Duy Hải - Chánh Văn phòng HĐND&UBND 

huyện; Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 4: Đồng chí: Lò Anh Đông - Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Trưởng Ban Dân vận huyện ủy (Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các 

phòng ban chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn 

phân công); Đồng chí:  Nguyễn Thành Trung - Chuyên viên Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội (Thư ký); Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn 

hóa huyện. 

- Địa điểm thăm, chúc tết: (Theo Phụ Lục số 01 Kèm theo). 

1.7. Thăm, chúc tết các 10 bản giáp biên giới theo Nghị quyết số 09-

NQ/HU ngày 11/11/2021 của Ban Thường vụ huyện ủy; Các chốt biên phòng. 

- Thành phần: Các đồng chí Tổ trưởng tổ công tác thực hiện Nghị quyết 

số 09-NQ/HU (Theo Quyết định số 257-QĐ/HU ngày 30/11/2021 của Ban 
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Thường vụ huyện ủy) làm Trưởng đoàn; Cùng các đồng chí thành viên (do đồng 

chí Trưởng đoàn phân công). 

- Địa điểm thăm, chúc tết: (Theo Phụ Lục số 02 Kèm theo). 

2. Thăm, tặng quà người có công với cách mạng và gia đình chính 

sách trên địa bàn huyện 

Đoàn số 1: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Đồng chí: Trần Văn Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra huyện ủy; Đồng chí: Đỗ Trí Dũng - Trưởng Phòng 

Lao động - TB&XH huyện (thư ký); Đồng chí: Lò Minh Hiệp - Huyện ủy viên, 

Bí thư Đảng ủy thị trấn Nông Trường đến thăm tặng quà 05 gia đình chính sách 

tiêu biểu trên địa bàn Thị trấn Nông Trường Mộc Châu; Phóng viên Trung tâm 

Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 2: Đồng chí: Phạm Thị Nhung - Phó Bí thư Thường trực huyện 

ủy (Trưởng đoàn); Đồng chí Nguyễn Việt Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy, Trưởng Ban Tổ chức huyện ủy; Đồng chí: Vì Thị Long Biên - Huyện 

ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; Đồng chí: Nguyễn Quốc Tuyển - 

Bí thư Đảng ủy thị trấn Mộc Châu; Đồng chí: Trương Vĩnh Linh - Phó Trưởng 

Phòng Lao động - TB&XH huyện (thư ký), đến thăm tặng quà 05 gia đình chính 

sách tiêu biểu trên địa bàn thị trấn Mộc Châu; Phóng viên Trung tâm Truyền 

thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 3: Đồng chí Tăng Văn Xiến - Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Phó Chủ tịch HĐND huyện (Trưởng đoàn); Đồng chí: Lường Tiến Quynh - Huyện 

ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân huyện; Đồng chí: Nguyễn Đức Cảnh - Phó Chánh 

Văn phòng HĐND&UBND huyện; Đồng chí: Nguyễn Thành Trung - Chuyên viên 

Phòng Lao động - TB&XH huyện (thư ký); Đồng chí: Đinh Văn Thế - Bí thư Đảng 

ủy xã Tân Hợp đến thăm tặng quà 5 gia đình chính sách tiêu biểu trên địa bàn xã 

Tân Hợp; Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

- Địa điểm thăm, chúc tết: (Theo Phụ Lục số 03 Kèm theo). 

3. Thăm và chúc tết các đồng chí nguyên là lãnh đạo chủ chốt của 

trung ương, tỉnh, của huyện nghỉ hưu trên địa bàn huyện 

Đoàn số 1: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng các phòng ban 

chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân 

công); Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh Văn phòng huyện ủy (thư ký); Phóng 

viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 2: Đồng chí: Phạm Thị Nhung - Phó Bí thư Thường trực huyện 

ủy (Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng các phòng 

ban chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân 
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công); Nguyễn Thị Yến - Chuyên viên Văn phòng huyện ủy (thư ký); Phóng viên 

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 3: Đồng chí: Lê Trọng Bình - Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch 

UBND huyện (Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các Ban đảng, Trưởng 

các phòng ban chuyên môn của huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng 

đoàn phân công); Đồng chí: Phạm Duy Hải - Chánh Văn phòng HĐND&UBND 

huyện; Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

Đoàn số 4: Đồng chí: Nguyễn Thị Hoa - Phó Chủ tịch UBND huyện 

(Trưởng đoàn); Cùng các đồng chí Trưởng các phòng ban chuyên môn của 

huyện (Thành phần cụ thể do đồng chí Trưởng đoàn phân công); Đồng chí: Đỗ 

Trí Dũng - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội (Thư ký); Phóng 

viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

- Đối tượng thăm, chúc tết: (Theo Phụ Lục số 04 Kèm theo). 

4. Thăm và chúc tết cán bộ và nhân dân Tiểu Khu 14 thị trấn Mộc Châu 

- Thành phần: Đồng chí: Phạm Thị Nhung - Phó Bí thư Thường trực huyện 

ủy (Trưởng đoàn); Đồng chí: Nguyễn Việt Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ huyện 

ủy, Trưởng ban Tổ chức huyện ủy; Đồng chí: Trần Văn Sơn - Ủy viên Ban 

Thường vụ huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra huyện ủy; Đồng chí Trương 

Hoa Bắc - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện; Đồng chí: Trần Thị Huyền 

- Chánh Văn phòng huyện ủy; Đồng chí: Nguyễn Thị Yến - Chuyên viên Văn 

phòng huyện ủy (thư ký); Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

- Địa điểm: Nhà văn hóa tiểu khu 14, thị trấn Mộc Châu. 

5. Thăm và chúc tết Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Sơn La; Trung tâm 

Bảo trợ xã hội tỉnh Sơn La (Cơ sở 1 và Cơ sở 2); Hội hỗ trợ các gia đình liệt 

sỹ Nam Sơn La; Đội Phòng Cháy - Chữa cháy tìm kiếm cứu nạn, cứu hộ 

khu vực Mộc Châu; Đội Cảnh sát giao thông đường bộ số 1 

- Thành phần: Đồng chí: Nguyễn Thị Hoa - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch 

UBND huyện (Trưởng đoàn); Đồng chí: Trương Vĩnh Linh - Phó Trưởng phòng 

Lao động - Thương binh và Xã hội; Đồng chí: Hà Văn Cường - Trưởng phòng 

Dân tộc; Đồng chí: Trần Thị Thùy Dung - Chuyên viên phòng HĐND& UBND 

huyện (thư ký). 

- Địa điểm: Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Sơn La; Trung tâm Bảo trợ xã 

hội tỉnh Sơn La (Cơ sở 1 và Cơ sở 2); Đội Phòng Cháy - Chữa cháy tìm kiếm 

cứu nạn, cứu hộ khu vực Mộc Châu; Đội Cảnh sát giao thông đường bộ số 1. 

6. Thăm hỏi, động viên các đơn vị trực tết, các bệnh nhân phải nằm 

viện trong dịp tết Nguyên đán 

Đoàn số 1: Đồng chí: Trần Dân Khôi - Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Đồng chí: Nguyễn Thị Hoa - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch 
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UBND huyện; Đồng chí: Tăng Văn Xiến - Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Phó Chủ tịch HĐND huyện; Đồng chí: Phạm Duy Hải - Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND huyện; Đồng chí: Trần Thị Huyền - Chánh Văn Phòng huyện ủy 

(thư ký); Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

- Địa điểm: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện.  

Đoàn số 2: Đồng chí: Phạm Thị Nhung - Phó Bí thư Thường trực huyện ủy 

(Trưởng đoàn); Đồng chí: Nguyễn Đức Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ, 

Trưởng Ban Tuyên giáo huyện ủy; Đồng chí: Phùng Thị Thúy - Huyện ủy viên, 

Phó Chủ tịch UBND huyện; Đồng chí: Vì Thị Long Biên - Huyện ủy viên, Chủ 

tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; Đồng chí: Trần Thị Huyền: Chánh Văn phòng 

huyện ủy (thư ký); Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện. 

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa huyện Mộc Châu. 

Đoàn số 3: Đồng chí: Lê Trọng Bình - Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch 

UBND huyện (Trưởng đoàn); Đồng chí: Nguyễn Quốc Hòa - Huyện ủy viên, 

Trưởng phòng Nội vụ; Đồng chí: Hà Văn Cường - Trưởng phòng Dân tộc; Đồng 

chí: Đỗ Trí Dũng - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Đồng chí: 

Trần Thị Hương - Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng; Đồng chí: Phạm Duy Hải - 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Phóng viên Trung tâm Truyền thông 

- Văn Hóa huyện. 

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa Thảo Nguyên, Trạm Ra đa C35.  

7. Viếng nghĩa trang liệt sĩ và dâng hương một số điểm di tích trên địa bàn 

- Thành phần: Thường trực huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân 

huyện, lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, các đồng 

chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, các đồng chí lãnh đạo các cơ quan 

tham mưu, giúp việc huyện ủy, đoàn thể và các phòng, ban thuộc UBND huyện, 

Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam thị trấn Mộc Châu, thị trấn Nông Trường Mộc Châu, cấp ủy, 

chính quyền, đoàn thể các tiểu khu nơi có điểm di tích. 

- Thời gian: 07h30’ ngày 19/01/2023 (tức ngày 28/12 Âm lịch). 

- Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ huyện; Di tích nơi Bác Hồ nói chuyện với 

cán bộ nhân dân các dân tộc Mộc Châu; Di tích nơi Bác Hồ nói chuyện với cán 

bộ, công nhân Nông trường Mộc Châu; Địa điểm lưu niệm Trung đoàn 52 Tây 

Tiến; Di tích Đồn Mộc Lỵ, Chùa Vặt Hồng. 

8. Thời gian các đoàn đi thăm chúc tết các đơn vị, cá nhân:  

Các đoàn tổ chức đi thăm chúc tết các đơn vị, cá nhân hoàn thành trước 

ngày 12/01/2023 (tức ngày 21/12 Âm lịch); Thăm hỏi, động viên các đơn vị trực 

tết, các bệnh nhân phải nằm viện trong dịp Tết Nguyên Đán (Tại mục 6, Phần II) 
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hoàn thành trước ngày 21/01/2023 (tức ngày 30 tết); Thời gian cụ thể do các 

đồng chí trưởng đoàn quyết định. 

III. MỨC QUÀ TẶNG 

1. Quà tặng tập thể, cá nhân 

1.1. Các cơ quan, đơn vị huyện đến thăm: Thăm, chúc tế các huyện bạn, 

các đơn vị kết nghĩa (01 hộp quà trị giá 1.000.000 đồng và 2.000.000 đồng tiền 

mặt); Các đơn vị còn lại mỗi đơn vị 01 hộp quà trị giá 1.000.000 đồng và 

1.000.000 đồng tiền mặt. 

1.2. Các cá nhân huyện đến thăm:  

- Thăm, chúc tết các đồng chí Thương binh, bệnh binh (Mỗi cá nhân 01 

túi quà trị giá 500.000 đồng và 200.000 đồng tiền mặt). 

- Thăm, chúc tết các đồng chí nguyên là lãnh đạo chủ chốt của trung 

ương, tỉnh, của huyện nghỉ hưu trên địa bàn huyện (Mỗi cá nhân 01 túi quà trị 

giá 500.000 đồng và 500.000 đồng tiền mặt). 

2. Người có công với cách mạng và gia đình chính sách: Thực hiện 

theo Quyết định của Chủ tịch nước; UBND tỉnh. 

IV. NGUỒN KINH PHÍ  

- Kinh phí tặng quà các bản đặc biệt khó khăn, bản tái định cư và kinh phí 

quà tặng các tập thể, cá nhân, các đối tượng chính sách xã hội chi từ nguồn ngân 

sách Trung ương ủy quyền và nguồn kinh phí tặng quà tết Nguyên đán Quý Mão 

được giao năm 2023. 

 - Các chi bộ, đảng bộ, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức phụ 

trách giúp đỡ các bản, các hộ nghèo (Theo Quyết định 324-QĐ/HU ngày 

07/4/2022) chuẩn bị quà để thăm, chúc Tết. 

- Các Đoàn liên hệ với Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện 

để nhận quà và tiền mặt để đi thăm và chúc tết theo Kế hoạch. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

- Chuẩn bị lễ, các điều kiện để viếng Nghĩa trang liệt sỹ và dâng hương tại 

các điểm di tích ngày 19/01/2023 (tức ngày 28/12 Âm lịch). 

- Chủ trì, phối hợp với UBND các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị lập 

danh sách chi tiết các tập thể, cá nhân, các đối tượng chính sách và mức tiền cho 

từng đối tượng theo quy định gửi các đoàn đi chúc tết, thăm hỏi, tặng quà. 

- Chuẩn bị quà tặng (bao gồm quà, túi, hộp đựng quà…), danh sách phát 

quà và kinh phí cho các đoàn đi thăm, chúc tết (Từ nguồn KP được giao năm 

2023 cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội); Thanh, Quyết toán kinh 

phí theo quy định. 
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2. Văn phòng huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND 

- Tham mưu lịch cụ thể, khoa học để các đồng chí Thường trực huyện ủy, 

Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện 

đi thăm và chúc tết tại các bản đặc biệt khó khăn và đơn vị đã được phân công 

phụ trách. 

- Chuẩn bị phương tiện cho đoàn đi thăm hỏi, tặng quà, chúc tết và viếng 

Nghĩa trang liệt sĩ.  

3. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị  

- Bố trí cán bộ tham gia các đoàn đi chúc tết, thăm hỏi, tặng quà theo Kế 

hoạch. 

- Chủ động bố trí lực lượng, phương tiện; huy động các tổ chức, cá nhân 

trong và ngoài cơ quan để kêu gọi hỗ trợ tiền và hiện vật và tổ chức đi thăm, 

chúc tết bản đặc biệt khó khăn được phân công.  

4. Bệnh viện Đa khoa huyện Mộc Châu, Bệnh viện Đa khoa Thảo Nguyên 

Lập danh sách và ứng tiền hỗ trợ cho các đối tượng chính sách xã hội và 

nhân dân đang nằm điều trị nội trú trong 04 ngày tết (từ ngày 29 đến hết ngày 

mùng 3 tết Nguyên đán Quý Mão), mức hỗ trợ 200.000 đồng/người. Quyết toán 

kinh phí tại Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, trước ngày 26/02/2023. 

5. Công an huyện: Cử lực lượng dâng hoa viếng Nghĩa trang liệt sỹ. 

6. Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Cử lực lượng tiêu binh và làm công tác 

tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang. 

7. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện 

- Tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền, viết bài, đưa tin về hoạt động 

thăm hỏi, tặng quà của huyện. 

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa: Chuẩn bị tăng âm, loa đài và nhạc 

chiêu hồn liệt sỹ Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ; bố trí phóng viên thực hiện công 

tác ghi hình và tuyên truyền Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ và các đoàn đi thăm 

hỏi, tặng quà, chúc tết theo chương trình thăm, chúc tết của Ban Thường vụ 

huyện ủy. 

8. Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành liên quan 

Bố trí cán bộ tham gia các đoàn đi chúc tết, thăm hỏi, tặng quà theo 

chương trình thăm, chúc tết của của tỉnh, huyện. 

9. UBND các xã, thị trấn 

- Thành lập các đoàn công tác của đơn vị đến thăm hỏi gia đình chính 

sách, đối tượng bảo trợ xã hội, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số 

trên địa bàn. 
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- Thực hiện tốt các phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”, chăm sóc các phần 

mộ, nhà bia ghi tên liệt sĩ, dâng hương tại nhà bia ghi tên liệt sĩ, chăm sóc đối 

tượng người có công với cách mạng trong dịp tết. 

- Giao chuẩn bị công tác tổ chức và các điều kiện cần thiết để dâng hương 

tại một số điểm di tích lịch sử của huyện, cụ thể:  

+ UBND thị trấn Nông Trường Mộc Châu phụ trách công tác chuẩn bị tại 

Di tích nơi Bác Hồ nói chuyện với cán bộ, công nhân Nông trường Mộc Châu. 

+ UBND thị trấn Mộc Châu phụ trách công tác chuẩn bị tại Di tích nơi 

Bác Hồ nói chuyện với cán bộ nhân dân các dân tộc Mộc Châu; Địa điểm lưu 

niệm Trung đoàn 52 Tây Tiến; Di tích Đồn Mộc Lỵ. 

+ UBND xã Mường Sang phụ trách công tác chuẩn bị tại Chùa Vặt Hồng. 

11. Thư ký các đoàn 

Thông báo với UBND các xã, thị trấn; cơ quan, đơn vị đoàn mình đến 

chúc Tết theo Kế hoạch. Nhận tiền, quà, danh sách đối tượng tại Phòng Lao 

động - Thương binh và Xã hội huyện. Nộp lại danh sách, chứng từ quyết toán 

cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội sau khi đoàn đi thăm chúc Tết, thăm 

hỏi, tặng quà. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức thăm hỏi, tặng quà và chúc tết nhân dịp đón 

Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp, khẩn trương 

triển khai thực hiện./.   
 

 Nơi nhận:                                                                                                
-  Sở Lao động - TBXH tỉnh Sơn La; 

- Thường trực huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND huyện;                                                                                                
- Lãnh đạo UBND huyện;  

- Văn phòng HU, HĐND-UBND huyên; 

- Các Đ/c đoàn công tác;                                                                                    

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã; 

- Ban Biên tập cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, PLĐ (100b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Lê Trọng Bình  

 

 

 

 

 

 



TIỀN QUÀ TIỀN MẶT

1.000.000 1.000.000
Tiểu Khu 19/5 (TĐC Lả Mường), 
Chiềng Sơn

1.000.000 1.000.000
Bản Tường Sơn (TĐC Co Phương), xã 
Chiềng Sơn.

1.000.000 1.000.000 Bản Nậm Dên, xã Chiềng Sơn

1.000.000 1.000.000 Bản TĐC Hoa 2, xã Tân Lập

1.000.000 1.000.000
Bản TĐC Nà Tân (Tiểu khu 2), xã Tân 
Lập.

3

Đoàn do đồng chí: Lê Trọng 
Bình  - Huyện ủy viên, Phó 
Chủ tịch UBND huyện làm 

trưởng đoàn

1.000.000 1.000.000
Bản TĐC Pa Hía (bản Ôn), TTNT Mộc 
Châu

1.000.000 1.000.000 Bản TĐC Trai Sơn, Tà Lại

1.000.000 1.000.000 Bản TĐC Trai Tôn, Tà Lại

1
Đoàn do đồng chí: Trần Dân 
Khôi - Bí thư huyện ủy làm 

trưởng đoàn

2

Đoàn do đồng chí: Phạm Thị 
Nhung - Phó Bí thư thường 
trực huyện ủy làm trưởng 

đoàn

4

Đoàn do Lò Anh Đông - Ủy 
viên Ban Thường vụ huyện 
ủy, Trưởng Ban Dân vận 

huyện ủy làm trưởng đoàn

PHỤ LỤC SỐ 01

 THĂM, CHÚC TẾT CÁC BẢN TÁI ĐỊNH CƯ 
NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023

(Theo Kế hoạch số 4225/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Mộc Châu)

(Đơn vị tính: Đồng)

TT TÊN ĐOÀN

SỐ TIỀN 

ĐỊA ĐIỂM THĂM, CHÚC TẾT



TIỀN QUÀ TIỀN MẶT

1

Đồng chí Nguyễn Điệp Anh - Ủy 
viên Ban Thường vụ huyện ủy, Chỉ 

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự 
làm trưởng đoàn

1.000.000 1.000.000 Bản A Lá, xã Lóng Sập

2
Đồng chí Nguyễn Việt Hưng - Ủy 

viên Ban Thường vụ huyện ủy, 
Trưởng Ban Tổ chức huyện ủy

1.000.000 1.000.000 Bản Pu Nhan, xã Lóng Sập

1.000.000 1.000.000 Bản Buốc Pát, xã Lóng Sập

1.000.000 1.000.000
Chốt Buốc Pát - Đồn Biên phòng 
cửa khẩu Lóng Sập

4
Đồng chí Trương Hoa Bắc - Huyện 
ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện

1.000.000 1.000.000 Bản Pha Nhên, xã Lóng Sập

5
Đồng chí Đỗ Thị Chúc - Ủy viên 

Ban Thường vụ huyện ủy, Chủ tịch 
ỦY ban MTTQ Việt Nam huyện

1.000.000 1.000.000 Bản Phiêng Cài, xã Lóng Sập

6
Đồng chí Nguyễn Thị Hoa - Huyện 
ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện

1.000.000 1.000.000 Bản Suối Thín, xã Chiềng Sơn

7
Đồng chí Hoàng Vinh Hiển - Ủy 
viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Trưởng Công an huyện
1.000.000 1.000.000 Bản Pha Luông, xã Chiềng Sơn

1.000.000 1.000.000 Bản Suối Đon, xã Chiềng Khừa

1.000.000 1.000.000
Tổ Công tác của Đồn Biên phòng 
tại xã Chiềng Khừa 

1.000.000 1.000.000 Bản Trọng, xã Chiềng Khừa

1.000.000 1.000.000
Chốt Bản Trọng - Đồn Biên phòng 
cửa khẩu Lóng Sập

10
Đồng chí Trần Văn Sơn - Ủy viên 

Ban Thường vụ huyện ủy, Chủ 
nhiệm Ủy ban Kiểm tra huyện ủy

1.000.000 1.000.000 Bản Căng Tỵ, xã Chiềng Khừa

Đồng chí Nguyễn Đức Nguyên - Ủy 
viên Ban Thường vụ huyện ủy, 

Trưởng Ban Tuyên giáo huyện ủy, 
Giám đốc Trung tâm Chính trị

9

TT TÊN ĐOÀN

PHỤ LỤC SỐ 02

THĂM, CHÚC TẾT CÁC BẢN BIÊN GIỚI, CÁC CHỐT BIÊN PHÒNG
NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023

(Đơn vị tính: Đồng)

(Theo Kế hoạch số 4225/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Mộc Châu)

Đồng chí Tăng Văn Xiến - Ủy viên 
Ban Thường vụ huyện ủy, Phó Chủ 

tịch HĐND huyện
8

Đồng chí Lò Anh Đông - Ủy viên 
Ban Thường vụ huyện ủy, Trưởng 

Ban Dân vận huyện ủy
3

SỐ TIỀN 
ĐỊA ĐIỂM THĂM, CHÚC 

TẾT



TIỀN QUÀ
TIỀN 
MẶT

HỌ VÀ TÊN ĐỐI TƯỢNG

500.000 200.000 Trần Anh Lý Thương binh 4/4 Tiểu khu 68 TTNT Mộc Châu

500.000 200.000 Mai Văn Tiến Thương binh 4/4 Tiểu khu 68 TTNT Mộc Châu

500.000 200.000 Lê THị Hóa Vợ liệt sỹ LS Tiểu khu 68 TTNT Mộc Châu

500.000 200.000 Lê Văn Kiệm Thương binh 4/4 Tiểu khu 66 TTNT Mộc Châu

500.000 200.000 Phan Trọng Duy Cán bộ TKN Tiểu khu 40 TTNT Mộc Châu

500.000 200.000 Phạm Ngọc Hiểu
TB suy giảm KNLĐ từ 21-

60%
Tiểu khu 6 TT Mộc Châu

500.000 200.000 Đỗ Mạnh Cường
TB suy giảm KNLĐ từ 21-

60%
Tiểu khu 1 TT Mộc Châu

500.000 200.000 Đỗ Trọng Mơ
TB suy giảm KNLĐ từ 21-

60%
Tiểu khu 1 TT Mộc Châu

500.000 200.000 Mai Hồng Quân
TB suy giảm KNLĐ từ 61-

80%
Tiểu khu 13 TT Mộc Châu

500.000 200.000 Phạm Văn Quế
TB suy giảm KNLĐ từ 

61% - 80%
Tiểu khu 2 TT Mộc Châu

PHỤ LỤC SỐ 03
CHÚC TẾT CÁC ĐÌNH CHÍNH SÁCH  

NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023

(Theo Kế hoạch số 4225/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Mộc Châu)

2

Đoàn đồng chí 
Phạm Thị Nhung - 
Phó Bí thư Thường 
trực huyện ủy làm 

trưởng đoàn

1

Đoàn đồng chí Trần 
Dân Khôi - Bí thư 

huyện ủy làm 
trưởng đoàn

TT TÊN ĐOÀN
MỨC QUÀ ĐỊA CHỈNƠI THĂM



2

TIỀN QUÀ
TIỀN 
MẶT

HỌ VÀ TÊN ĐỐI TƯỢNG
TT TÊN ĐOÀN

MỨC QUÀ ĐỊA CHỈNƠI THĂM

500.000 200.000 Đinh Văn Vinh Thương binh 61-80 Bản Tầm Phế Xã Tân Hợp

500.000 200.000 Mùi Văn Buồn Thương binh 21-60 Bản Tầm Phế Xã Tân Hợp

500.000 200.000 Đinh Văn Khốn Thương binh 21-60 Bản Nà Sánh Xã Tân Hợp

500.000 200.000 Đinh Quang Thanh Thương binh 21-60 Bản Sam Kha Xã Tân Hợp

500.000 200.000 Mùi Văn Chiện Bệnh binh 71 Bản Sam Kha Xã Tân Hợp

3

Đoàn đồng chí 
Tăng Văn Xiến - 

Ủy viên Ban 
Thường vụ huyện 
ủy, Phó Chủ tịch 

HĐND huyện làm 
Trưởng đoàn;



ĐVT: đồng

TIỀN QUÀ TIỀN MẶT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

500.000 500.000 Tòng Thị Phóng 
Nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, Phó 

Chủ tịch Thường trực Quốc hội

500.000 500.000 Hoàng Văn Chất
Nguyên Bí thư tỉnh ủy, Chủ tịch 

HĐND tỉnh

500.000 500.000 Nguyễn Văn Vị
 Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

tỉnh ủy, Trưởng Ban tổ chức tỉnh ủy

500.000 500.000 Đinh Quyện
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ tỉnh 

ủy

500.000 500.000 Long Trung Tâm
Nguyên Phó Bí thư huyện ủy, Chủ 

tịch UBND huyện

500.000 500.000 Lường Văn Đúi Nguyên Bí thư huyện ủy

500.000 500.000
Thắp hương đồng 
chí Đinh Hùng

Nguyên Phó Bí thư TT huyện ủy

500.000 500.000 Đỗ Như Vưu
Nguyên Phó Bí thư Thường trực 
huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

500.000 500.000 Lường Văn Huân
Nguyên Phó Bí thư Thường trực 
huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

500.000 500.000 Trần Quang Hưng
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000 Đỗ Văn Bình
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000 Trần Bá Phương
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000 Phạm Đức Chính 
Nguyên Phó Bí thư huyện ủy, Chủ 

tịch UBND huyện

500.000 500.000 Lê Minh Loan
 Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 
huyện ủy, Trưởng Công an huyện.

500.000 500.000 Nguyễn Thị Yên
 Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy.

TT TÊN ĐOÀN

MỨC QUÀ NƠI THĂM

Đoàn do: đồng 
chí Trần Dân 

Khôi làm 
trưởng đoàn

1

PHỤ LỤC SỐ 04

 CHÚC TẾT CÁC ĐỒNG CHÍ NGUYÊN LÀ LÃNH ĐẠO TRUNG ƯƠNG, 
TỈNH, HUYỆN, NHÀ GIÁO ƯU TÚ, NGHỆ NHÂN ƯU TÚ

 NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

(Theo Kế hoạch số 4225/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Mộc Châu)

Đoàn đồng chí: 
Phạm Thị 

Nhung làm 
trưởng đoàn

2



2

TIỀN QUÀ TIỀN MẶT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
TT TÊN ĐOÀN

MỨC QUÀ NƠI THĂM

500.000 500.000 Nguyễn Văn Vinh 
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000 Hồ Văn Hồng 
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000 Lò Việt Huấn 
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 

huyện ủy

500.000 500.000
Nguyễn Thị Bích 
Hòa

Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ 
huyện ủy.

500.000 500.000 Nguyễn Thị Tiện Nguyên Phó Chủ tịch UBND huyện

500.000 500.000 Giàng Khánh Ly
Nguyên Phó Chủ tịch UBND huyện, 

nghệ nhân dân gian

500.000 500.000 Sa Anh Xuân
Nguyên Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ 

Việt Nam tỉnh Sơn La.

500.000 500.000 Hà Văn Mận 
Nguyên Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện

500.000 500.000 Hà Ngọc Quý Anh hùng Lao động thời kỳ đổi mới

500.000 500.000 Hà Thị Chăm 
Nguyên Phó Giám đốc Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội

500.000 500.000 Vương Văn Học Nhà giáo ưu tú

500.000 500.000 Nguyễn Hồng Diệp Nhà giáo ưu tú

500.000 500.000 Nguyễn Minh Hải Nhà giáo ưu tú

500.000 500.000 Nguyễn Thị Dung Nhà giáo ưu tú

500.000 500.000 Lò Văn Thắng Nghệ nhân ưu tú

500.000 500.000 Lường Văn Kít Nghệ nhân ưu tú

4

Đoàn đồng chí 
Nguyễn Thị 

Hoa làm trưởng 
đoàn

Đoàn đồng chí: 
Lê Trọng Bình 

làm trưởng 
đoàn

3



TIỀN QUÀ TIỀN MẶT

          1.000.000          1.000.000 
Đồn biên phòng 473, xã Chiềng 
Sơn

          1.000.000          1.000.000 
Đồn biên phòng 469, xã Lóng 
Sập 

          1.000.000          1.000.000 
Chi cục Hải quan Cửa khẩu 
Lóng Sập. 

          1.000.000          1.000.000 Xã Nà Mường

          1.000.000          1.000.000 Xã Quy Hướng

          1.000.000          1.000.000 
Công ty Cổ phần giống Bò sữa 
Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Công ty Cổ phần Chè Chiềng 
Ve

          1.000.000          1.000.000 Công ty Chè Đài Loan

          1.000.000          1.000.000 Công ty Chè Mộc Sương

          1.000.000          1.000.000 
Công ty Cổ phần Du lịch 26 
(Cầu kính)

          1.000.000          1.000.000 Ban Chỉ huy Quân sự huyện

          1.000.000          1.000.000 Công an huyện

          1.000.000          1.000.000 Đài Truyền hình Việt Nam

          1.000.000          1.000.000 Ban Thời tiết VTV

          1.000.000          1.000.000 Ban Tài chính VTV

          1.000.000          1.000.000 Đài Tiếng nói Việt Nam

          1.000.000          1.000.000 Báo Nhân dân

          1.000.000          1.000.000 Trung tâm tin tức thời sự VTV1

DANH SÁCH

 CHÚC TẾT CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP
 NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

(Theo Kế hoạch số 4225/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Mộc Châu)

TT TÊN ĐOÀN
SỐ TIỀN ĐỊA ĐIỂM THĂM, CHÚC 

TẾT

(Đơn vị tính: Đồng)

Đoàn do đồng chí 
Trần Dân Khôi làm 

trưởng đoàn
1



2

TIỀN QUÀ TIỀN MẶT
TT TÊN ĐOÀN

SỐ TIỀN ĐỊA ĐIỂM THĂM, CHÚC 
TẾT

          1.000.000          1.000.000 
Bệnh viện Đa khoa huyện Mộc 
Châu

          1.000.000          1.000.000 Tiểu khu 14, thị trấn Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Công ty Cổ phần Vinatea Mộc 
Châu

          1.000.000          1.000.000 Công ty Cổ phần Chè Cờ Đỏ

          1.000.000          1.000.000 
Công ty cổ phần Đầu tư và Xây 
dựng Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Quỹ Tín dụng nhân dân thị trấn 
Nông Trường Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Quỹ Tín dụng nhân dân thị trấn 
Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 

Chi nhánh doanh nghiệp tư 
nhân xây dựng số 1 tỉnh Điện 
Biên - Khách sạn Mường 
Thanh Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Công ty CP môi trường và dịch 
vụ đô thị (chi nhánh Mộc Châu)

          1.000.000          1.000.000 
Bệnh viện Đa khoa Thảo 
Nguyên

          1.000.000          1.000.000 Trạm Ra đa C35

Đoàn do đồng chí: Lê 
Trọng Bình làm 

trưởng đoàn

4

Đoàn đồng chí: Phạm 
Thị Nhung làm trưởng 

đoàn
2



3

TIỀN QUÀ TIỀN MẶT
TT TÊN ĐOÀN

SỐ TIỀN ĐỊA ĐIỂM THĂM, CHÚC 
TẾT

          1.000.000          1.000.000 
Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh 
Sơn La 

          1.000.000          1.000.000 
Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh 
Sơn La - Cơ sở 1

          1.000.000          1.000.000 
Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh 
Sơn La - Cơ sở 2

          1.000.000          1.000.000 
Đội Phòng Cháy - Chữa cháy 
tìm kiếm cứu nạn, cứu hộ khu 
vực Mộc Châu

          1.000.000          1.000.000 
Đội Cảnh sát giao thông đường 
bộ số 1

          1.000.000          1.000.000 
Hội hỗ trợ các gia đình Liệt sỹ 
Nam Sơn La

Đoàn đồng chí: 
Nguyễn Thị Hoa làm 

trưởng đoàn
3


